
 
 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 31 октября 2017 года                                № 1016 
 

 

Об утверждении плана проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год 
 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона Российской Федерации                    

от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации         

от 30 июня 2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов     

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей на 2018 год (далее – ежегодный план). 

2. Комитету муниципальной собственности администрации Белоярского района 

разместить ежегодный план на официальном сайте органов местного самоуправления 

Белоярского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы Белоярского района Ойнеца А.В. 

 

 

 

Глава Белоярского района         С.П.Маненков 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

администрации Белоярского района 

№ 1016 от 31.10.2017 

Администрация Белоярского района  

(наименование органа муниципального контроля) 

 

                 План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  

                                                                                         на 2018 год 

                 
Наименование 

юридического 

лица 

 (филиала, 

представительст

ва, 

обособленного 

структурного 

подразделения) 

(ЮЛ) (ф.и.о. 

индивидуальног

о 

предпринимател

я (ИП)), 

деятельность 

которого 

подлежит 

проверке 

Адреса 

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

(О
Г

Р
Н

) 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а 

(И
Н

Н
) Цель 

проведения 

проверки 

Основание проведения проверки 

М
ес

яц
 н

ач
ал

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о

в
ер

к
и

 

Срок 

проведения 

плановой 

проверки 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о

в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

, 
в
ы

ез
д

н
ая

, 

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
) 

Наименование 

органа 

государственного 

контроля (надзора), 

органа 

муниципального 

контроля,  

с которым проверка 

проводится 

совместно 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я 
Ю

Л
 

м
ес

та
 ж

и
те

л
ь
ст

в
а 

И
П

 

м
ес

т 
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я 

д
ея

те
л

ь
н

о
ст

и
 Ю

Л
, 

И
П

 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я 
о

б
ъ

ек
то

в
 

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и
 

Ю
Л

, 
И

П
 

д
ат

а 
о

к
о

н
ч

ан
и

я 
п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

 

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я 

Ю
Л

, 
И

П
 

д
ея

те
л

ь
н

о
ст

и
 

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м
 

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 е

е 
н

ач
ал

е 

д
ея

те
л

ь
н

о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я 

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей
 

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в
  

(д
л
я 

М
С

П
 и

 М
К

П
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

12 13 14 15 16 17 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННО

Й 

ОТВЕТСТВЕНН

ОСТЬЮ 

"РЕМСТРОЙДВ

ОР" 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ-Югра, 

г.Белоярский, 

улица 

Центральная, 

дом № 19, 

офис 6 

 

Ханты-

Мансийский 

автономный округ-

Югра, 

г.Белоярский, 

улица 

Центральная, дом 

№ 19, офис 6 

  
1078611

000269 

86110

07734 

Соблюдение 

обязательных 

требований ФЗ 

№188-ФЗ от 

29.12.2004 в 

сфере 

содержания и 

обслуживания 

жилищного 

фонда 

10.10.

2007 
      11 5   ДВ   



ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННО

Й 

ОТВЕТСТВЕНН

ОСТЬЮ 

"ЗУММЕР" 

Тюменская 

область, г. 

Тюмень, ул. 

Молодежная, д 

. 81 

 

Ханты-

Мансийский 

автономный округ-

Югра, 

г.Белоярский, 

улица Ратькова, 

проезд 11, № 1 

  
1027200

791925 

72030

29103 

Соблюдение 

требований 

земельного 

законодательст

ва. 

Федеральный 

закон 136-ФЗ от 

25.10.2001 " 

Земельный 

кодекс РФ" 

04.11.

1998 
      2 3   ДВ   

АКЦИОНЕРНО

Е ОБЩЕСТВО 

"КАЗЫМСКАЯ 

ОЛЕНЕВОДЧЕС

КАЯ 

КОМПАНИЯ" 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ-Югра, 

Белоярский р-

он, с. Казым, 

ул. Каксина, д. 

12 

 

Ханты-

Мансийский 

автономный округ-

Югра, Белоярский 

р-он, с. Казым, 

860600000006407 

с. Казым, 

860600000006328 

с. Казым, 

860600000006376 

  
1048603

450653 

86110

06674 

Соблюдение 

требований 

земельного 

законодательст

ва. 

Федеральный 

закон 136-ФЗ от 

25.10.2001 " 

Земельный 

кодекс РФ" 

22.06.

2004 
      11 3   ДВ   

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННО

Й 

ОТВЕТСТВЕНН

ОСТЬЮ 

ТРАНСПОРТНА

Я КОМПАНИЯ 

"КАРАВАН" 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ-Югра, г. 

Белоярский, 1 

мкр., д. 1, кв. 

68 

 

Ханты-

Мансийский 

автономный округ-

Югра, 

г.Белоярский, 2 

промзона, ул. 

16/12, 

860600201144 

  
1158611

000052 

86110

10575 

Соблюдение 

требований 

земельного 

законодательст

ва. 

Федеральный 

закон 136-ФЗ от 

25.10.2001 " 

Земельный 

кодекс РФ" 

18.03.

2015 
      6 3   ДВ   

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННО

Й 

ОТВЕТСТВЕНН

ОСТЬЮ " СМУ - 

4 " 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ-Югра, г. 

Когалым, ул. 

Мира, д. 14, кв. 

155 

 Ханты-

Мансийский 

автономный округ-

Югра, Белоярский 

р-он, п. 

Верхнеказымский, 

тер. 

промышленная 

зона, уч. № 14, 

86060020402244 

тер. 

промышленная 

зона, 14, уч. № 1 

86060020402359 

  
1028601

440977 

27602

7730 

Соблюдение 

требований 

земельного 

законодательст

ва. 

Федеральный 

закон 136-ФЗ от 

25.10.2001 " 

Земельный 

кодекс РФ" 

02.03.

1995 
      8 3   ДВ   



ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННО

Й 

ОТВЕТСТВЕНН

ОСТЬЮ 

"ЧАСТНОЕ 

ОХРАННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 

"АКСА" 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ-Югра, г. 

Белоярский, 3 

мкр., д. 7, оф. 

2А 

 

Ханты-

Мансийский 

автономный округ-

Югра, 

г.Белоярский, 

гаражи "Чайка", 

уч. 2004, 

860600201091160 

  
1098611

000124 

86110

08304 

Соблюдение 

требований 

земельного 

законодательст

ва. 

Федеральный 

закон 136-ФЗ от 

25.10.2001 " 

Земельный 

кодекс РФ" 

01.06.

2009 
      9 3   ДВ   

 


